

722.01.08A	Младший воспитатель (группа "Рябка")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722.01.09A (722.01.08A)	Младший воспитатель (группа "Топтыжка")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722.01.10A (722.01.08A)	Младший воспитатель (группа "Почемучка")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722.01.11A (722.01.08A)	Младший воспитатель (группа "Неваляшка")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722.01.12A (722.01.08A)	Младший воспитатель (группа "Светлячок")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722.01.13A (722.01.08A)	Младший воспитатель (группа "Ягодка")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722.01.14A (722.01.08A)	Младший воспитатель (группа "Чебурашка")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) Тихомирова Е.В. (ФИО)

13.10.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель ПК

Щукина О.А. (ФИО)

13.10.2016 (дата)

Заведующий хозяйством

Малюкова А.В. (ФИО)

13.10.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3317

Чигилова О.В. (ФИО)

28.09.16 (дата)

(№ в реестре экспертов)

